[image: image1.png]MXFARERKA QBB BIEF2017-6-6

[T
w: .
@ — o0
e | +ams | sewsn | wren o) TE08 wromswy FEEEEIT | sarpw | an
i ] 51“ 19610105 | iBff | 201512 | SRERIER |Eab4 (RIEHED
SO P i i s [EREE GHIB. &
il 19560320 | iBfF | 200508 | LERERS B BT
For (g 10T dgcgngna et | rosa0s | wmT  [Er CH &

ST BUT

关于开展2019年度机关事业单位养老保险
退休人员养老待遇调整数据清理工作的通知
委属各单位：
根据《重庆市渝中区人力资源和社会保障局关于开展2019年度机关事业单位养老保险退休人员养老待遇调整数据清理工作的通知》精神，为确保我区教育事业单位养老保险领取养老待遇人员信息数据准确，按时足额兑现2019年度调整的养老待遇，现就开展事业单位养老保险待遇调整数据清理相关工作通知如下：

一、数据清理维护内容

请各单位认真核对《机关事业单位退休人员调待前核对数据表2019-04-29》（以下简称“数据表”）的各项信息，对错误数据进行修改维护。2019年5月9日（星期四）前，区教委组织人事科会将各单位数据表发送到各单位人事干部的QQ。

二、数据清理维护时间

请各单位于2019年5月16日（星期四）前将签字盖章确认的数据表（纸质）返区社保局（中山一路218号负三楼）机关事业养老科76-77号柜台。需进行数据修改维护的，请一并提供按照干部管理权限并经有权部门批准的文件依据（复印件加盖单位鲜章）。
三、工作要求

此次数据清理维护工作直接关系各单位退休人员养老待遇调整，请各单位高度重视，对发现的问题及时沟通、核实，确保各项数据准确无误，并确保在规定时间内完成数据清理维护工作。
区教委联系电话：63810583     联系人：袁婷

区社保局联系电话：63557895   联系人：罗奕婧

附件：《机关事业单位退休人员调待前核对数据表       2019-04-29》核对维护说明

重庆市渝中区教育委员会
2019年5月9日

附件
《机关事业单位退休人员调待前核对数据表2019-04-29》核对维护说明

 一、人员范围

（一）正常发放，且领取待遇起始时间小于201901；
（二）终止发放，且领取待遇起始时间小于201901，且死亡时间大于等于201901；

（三）如果少人，应检查是否为漏报退休人员新增，若漏报应先办理退休人员新增。如果是基本信息不对，应维护该人员基本信息。

二、调待基本信息
出生年月，退休类别，待遇享受开始年月，退休时职务职级，上年度调待对应档次或金额。

（一）如信息没有错误：请在“是否正确”栏目填写“是”；

（二）如信息有误：

1.退休类别、待遇享受开始年月、退休时职务职级有误，请先在“是否正确”栏目填写“否”，再在“备注”栏目中写明错误项目和修改内容;
2.出生年月、上年度调待对应档次或金额有误，请先在“是否正确”栏目填写“否”，再在“备注”栏目中写明错误项目和修改内容，最后将对应栏目错误数据修改为正确数据。

举例，如下图：

图一：为参保单位拷贝的原始数据样表

[image: image2.png]MXFARERKA QBB BIEF2017-6-6

EY5
e BT
&) — -
4 awiesn | wrwn o] TEIE esmenm | FEEEEIN s angy i
— 2 BLAZRERE:S UC 2 LY
il Eid smmn 19610105 | J&fF | 201512 | SRMBIER gﬂg)(wugy & |BER” B0 248
Elii
AT G 1.4 19560320
IERE GHIF .
x| e 1077 A (B 195605207 2.8
F |1 200508 | EHEAE |\ &XﬁﬁTﬂm Z L <Rtk doy -
b3
[Op— I ERE D
il il I 19580813 | JiR{H | 198308 HET 2

图二：为参保单位修改后的数据样表

（三）重要注意事项
1.请参保单位逐项核对信息表中数据，对错误数据按照上述图例进行修改。同时提供按照干部管理权限并经有权部门批准的文件依据（复印件加盖单位鲜章）到区社保局机关事业养老保险科76-77号柜台进行数据维护。

2.上年度调待对应档次或金额

2018年新增退休人员通过退休时职务职级映射得到。如果档次不对或为空，直接在数据表上进行修改，注意值必须是：省部级、厅局级（教授）、县处级（副教授）、正科级（讲师、高级技师）及以下、建工之一。如遇特殊情况，请在备注栏中说明。
- 2 -
- 1 -